
4797-100

C

(mm)

4797-100

4797-150

4797-200

4797-250

4797-300

100x150mm

150x300mm

200x400mm

250x500mm

300x600mm

10 - 170°

10 - 170°

10 - 170°

10 - 170°

10 - 170°

1°

1°

1°

1°

1°

±0.3°

±0.3°

±0.3°

±0.3°

±0.3°

18

22

24

28

32

Code GraduationSize (AxB) AccuracyRange

Made of carbon steel

Satin chrome plated

With clamping screw

The blade is moveable

B

C

A

PROTRACTOR

TRANSPORTADOR  DEL ÁNGULOS

Código Medida(AxB) Precisión

4799-180

4799-1120

4799-1150

4799-1200

4799-1300

80x120mm

120x150mm

150x200mm

200x300mm

300x500mm

±0.3°

±0.3°

±0.3°

±0.3°

±0.3°

Rango

0 - 180°

0 - 180°

0 - 180°

0 - 180°

0 - 180°

Graduación

1°

1°

1°

1°

1°

C

11

14

16

20

30

L

168

220

285

413

675

(mm)

Fabricado en acero inoxidable (4799-1300 

está fabricado en acero al acrbono) 
Escala cromada y satinada 

Con tornillo de fijación

C

B

L

A

4799-180

197 10

the blade is moveable

blade




